UBND TP LONG XUYÊN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /VP-KT     Long Xuyên, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch

Thực hiện ý kiến kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố tại

Thông báo 35/TB-VP ngày 03/4/2023 của Văn phòng HĐND và UBND thành

phố, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Nguyễn Bảo Sinh có ý kiến như

sau:

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp cùng Phòng Kinh tế

và các đơn vị liên quan tổ chức làm việc với Ủy ban nhân dân phường Mỹ

Xuyên và chủ thầu kinh doanh, khai thác và quản lý chợ Mỹ Xuyên - Công ty

TNHH XD TM và Dịch vụ Vương Đỉnh về khoản nợ tiền khai thác chợ chưa

nộp ngân sách nhà nước. Theo đó, buổi làm việc phải được xác lập bằng biên

bản, ghi rõ thời gian thanh toán và trách nhiệm của các đơn vị liên quan trong

việc thu hồi nợ, báo cáo, đề xuất UBND thành phố xử lý theo đúng quy định.

Văn phòng HĐND và UBND thành phố thông báo đến Phòng Tài chính –

Kế hoạch được biết để khẩn trương tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và PCT Sinh;

- CVP và PCVP (KT);

- Phòng Kinh tế;

- UBND phường Mỹ Xuyên;

- Cổng thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT. CV (KT)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Nguyễn Đăng Khoa

V/v nợ tiền của đơn vị nhận thầu

khai thác chợ Mỹ Xuyên,  phường

Mỹ Xuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:16:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:16:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:16:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:17:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!